INDICAÇÃO Nº 819/2016
Solicita a colocação de raspas de asfalto nas vias rurais do Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de raspas de asfalto nas vias rurais do Município.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos moradores das vias rurais que têm sofrido muito com a falta de raspa de asfalto nas citadas vias, as quais se encontram em péssimo estado de conservação, fato que lhes causa inúmeros transtornos e aumenta o risco de acidente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de junho de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2016 - 16:08:42 03730/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/07/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário